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Täsmäkotoutusta 
 

Tilastokeskus on laskenut, että Oulun lääniin tarvitaan vuoteen 2020 mennessä 198 133 ja Lapin 

lääniin 89 895 ulkomaalaista, jotta täällä riittää tarpeeksi asukkaita ja maa pysyy asuttuna. 

 
Vähän kummaltahan tuo tietysti tuntuu, että noin tarkalleen pystytään laskemaan tarpeet, mutta 

hyvä niin. Kun Oulun lääniin sitten joskus tulee se 198 134:s ulkomaalainen, hänet tiedetään 

käännyttää rajalta takaisin ja sanoa että meillä on jo täyttä. 

 
Vuoteen 2020 on aikaa enää 19,233 vuotta, joten nyt on jo kiire aloittaa ulkomaalaisten hankinta. 

Tasaisen vauhdin taulukon mukaan heitä tarvitaan Oulun lääniin 10301,7 kappaletta vuodessa ja 

Lappiinkin 4674,0 kappaletta vuodessa. Käytännössä tämä tarkoittanee, että Lapin lääniin otetaan 

justiinsa tuo määrä, kun se sattuu olemaan tasaluku, mutta Oulun lääniin on saatava 10300 henkilöä 

plus rouva, joka on kuudennella kuulla raskaana – siitä saadaan se puuttuva 1,7 henkilöä. 

 
Nykyisin ei taida koko maahankaan tulla niin paljon ulkomaisia kuin pelkkään Pohjois-Suomeen 

tarvitaan, joten ilmeisesti on pakko lähettää valtuuskuntia eri puolille maailmaa värväysmatkoille. 

Eniten tarjontaa lienee Aasiassa ja miksei Afrikassakin, joskin matkakustannuksissa säästyy, jos 

onnistutaan rekrytoimaan ruotsalaisia ja venäläisiä. 

 
Kaappauksiin ei toki pidä syyllistyä, koska sellaista pidetään yleisesti orjakauppana, mutta erilaiset 

houkuttimet, kuten raha, eivät liene kovin ankarasti kiellettyjä. 

 
Valtuuskuntia lähetettäessä pitää vain muistaa se, että jokaiselle annetaan kiintiö, kuinka paljon 

vieraita saa tuoda, ettei käy niin, että yhtäkkiä Oulun lääniin tuleekin jonakin vuonna 10527,4 

ulkomaalaista, jolloin laskelmat menevät ihan sekaisin ja tilastokeskuksen tietokoneet tilttaavat. 

 
Kun sitten viimein kaikki tarvittavat ulkomaalaiset on saatu maahan vuoden 2019 lopussa, pidetään 

uusi väestönlaskenta, jossa todetaan, että Oulun läänissä on 650 957 asukasta ja Lapin läänissä 286 

542. Sellaisella väkimäärällä molemmat läänit tulisivat mainiosti toimeen, mutta valitettavasti siinä 

vaiheessa huomataan, että Oulun läänin ulkomaalaispitoisuus on vain 30,44 prosenttia, mutta Lapin 

läänissä peräti 31,37 prosenttia. 

 
Tällaisesta epäsuhteesta koituu tietysti suunnatonta harmia ja riitelyä naapuriläänien välillä. 

Brysselissä vierailee lukuisia karvalakkilähetystöjä, jotka vaativat tilanteen korjaamista, mutta kun 

mitään ei tapahdu, Oulun lääni lähettää Lapin läänille nootin, jossa vaaditaan 1496,8 ulkomaalaisen 

luovuttamista tai vaihtamista suomalaisiineläkeläisiin. Jos ja kun Lappi ei ukaasiin suostu, syttyy 

läänien välille sisällissota, joka valitettavalla tavalla panee väestötilastot jälleen kerran kokonaan 

uusiksi. 
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